
* Plnou slevu 50 % lze poskytnout v případě, že tato sleva nebude vyšší než povolená regulovaná obchodní přirážka lékárny. 
V ostatních případech pacient hradí legislativou povolený minimální doplatek. 

REPELENTY PREDATOR 
Odpuzují klíšťata, 
komáry a další létající 
a lezoucí hmyz.  

AULIN GEL 50 g, 100 g  HEMAGEL 5 g, 30 g  

REVITAL SUPER BETA-KAROTEN
40 + 20 tbl. zdarma 

BIOPRON FORTE 30 tob.  

Beta-karoten 
v kombinaci s pří- 
rodním extraktem  
měsíčku lékařské-
ho, vitaminy E, C, 
selenem a bio-
tinem.
Doplněk stravy.

Gel proti bolesti pohybového aparátu, 
citelně ulevuje od bolesti, působí proti zánětu, 

nevysušuje pokožku. Léčivý přípravek.

K urychlení hojení akutních ran: odřeniny, 
řezné rány, popáleniny I. stupně a drobná 

poranění v domácnosti a při sportu. 
Zabraňuje tvorbě strupů a vzniku jizev. 

Použití 1x denně. Zdravotnický prostředek. 

Obsahuje jedinečnou kombinaci probio- 
tických bakterií doplněnou o prebiotika  

a fruktooligosacharidy. Vhodný při 
akutních průjmech (např. při zahraniční 
dovolené) a dalších střevních potížích. 

Doplněk 
stravy.

LADIVAL 

Sleva 25 % na 
celou řadu Ladival!

PANTHENOL SPREJ  
130 g
První pomoc při 
popálení, opaření 
a odřeninách.

Léčivý přípravek.

Akční cena

REPELENTY PREDATOR 

Akční cena

99 Kč

Běžná cena
149 Kč

Akční cena FORTEAkční cena FORTE

129 Kč

Běžná cena FORTE
160 Kč

Akční cena JUNIOR

* Plnou slevu 50 % lze poskytnout v případě, že tato sleva nebude vyšší než povolená regulovaná obchodní přirážka lékárny. 

Akční cena JUNIOR

169 Kč

Běžná cena JUNIOR
209 Kč

Akční cena

AULIN GEL 50 g, 100 g

Akční cena

125 Kč

Běžná cena
159 Kč

Akční cena

HEMAGEL 5 g, 30 g

Akční cena

209 Kč

Běžná cena
249 Kč

Akční ceny od 269 Kč do 399 Kč

Řada opalovací kosmetiky, která se 
vyznačuje specifickou recepturou 
a opakovaným vítězstvím 
v d-Testu. Zákazník si může 
vybrat ideální přípravek 
například podle ochranného 
faktoru (20, 30, 50, 50+) nebo 
podle typu pokožky (řada 
Pro alergickou kůži, řada 
Pro děti a řada Pro normální 
až citlivou kůži).

Akční slevy pro léto 2017 
v Lékárnách DUO ve Vsetínské nemocnici a v poliklinice

Více než 600 léků zcela bez doplatku, dalších 1 200 s až 50% slevou na doplatku pro držitele zákaznických karet*

PANTHENOL SPREJ  

popálení, opaření v kombinaci s pří- 
rodním extraktem  
měsíčku lékařské-

209 Kč

komáry a další létající 

REPELENTY PREDATOR 

* Plnou slevu 50 % lze poskytnout v případě, že tato sleva nebude vyšší než povolená regulovaná obchodní přirážka lékárny. 

125 Kč
Akční cena
159 Kč

Akční cena

* Plnou slevu 50 % lze poskytnout v případě, že tato sleva nebude vyšší než povolená regulovaná obchodní přirážka lékárny. * Plnou slevu 50 % lze poskytnout v případě, že tato sleva nebude vyšší než povolená regulovaná obchodní přirážka lékárny. 

Akční cenaAkční cena

189 Kč
230 Kč

Běžná cena 50 g Běžná cena 100 g

* Plnou slevu 50 % lze poskytnout v případě, že tato sleva nebude vyšší než povolená regulovaná obchodní přirážka lékárny. 

125 Kč
Akční cena
185 Kč

Akční cena

* Plnou slevu 50 % lze poskytnout v případě, že tato sleva nebude vyšší než povolená regulovaná obchodní přirážka lékárny. * Plnou slevu 50 % lze poskytnout v případě, že tato sleva nebude vyšší než povolená regulovaná obchodní přirážka lékárny. 

Akční cenaAkční cena

499 Kč
630 Kč

Běžná cena 5 g Běžná cena 30 g

Použití 1x denně. Zdravotnický prostředek.

Běžná cena 5 g Běžná cena 30 g

Obsahuje nimesulid. 
Lék ke kožnímu podání. 
Čtěte pečlivě příbalový leták. 

nevysušuje pokožku. Léčivý přípravek.

Obsahuje nimesulid. 
Lék ke kožnímu podání. 

Běžná cena 100 g

Lék ke kožnímu podání. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Obsahuje nimesulid. 
Lék ke kožnímu podání. 

LEKARNA_DUO_VN_AS_JARO_LETO_2017.indd   1 28.4.2017   11:05:12



Nabídka platí od 1. května do 31. srpna 2017, 
nebo do vyprodání zásob. Účinky a způsob použití produktů konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. 
Prostudujte pečlivě příbalový leták. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. 

ROSALGIN 6, 10 sáčků
Rychlá úleva při gynekologic-
kých potížích. Působí proti 
bolesti, svědění, pálení. Po- 
tlačuje bakterie a kvasinky. 
Vhodný pro běžnou intimní 
hygienu a hygienu během 
šestinedělí. Více na 
www.zenskezanety.cz 
Léčivý přípravek. 

Běžná cena
179 Kč

Akční cenaAkční cena

150 Kč
HYLO PROTECT 10 ml
Oční kapky zvlhčující 
povrch oka při syn-
dromu suchého oka, 
stabilizující slzný film 
a redukující zánětlivé 
a alergické projevy, 
jakými jsou svědění 
a pálení v oku. 
Po otevření lze 
používat šest měsíců. 

Zdravotnický 
prostředek.

DUPHALAC 500 ml  LIOTON gel 50 g, 100 g  

UROVAL MANOSA AKUT 10 tob.   STERIMAR MN nosní sprej 50 ml
Fyziologický roztok čištěné 
mořské vody s přídavkem 
manganu. Je určen 
jako doplněk léčby 
sezónní i celoroční 
alergické rýmy.

Zdravotnický 
prostředek.

Určený k léčbě zánětů povrchových žil, 
chronické žilní nedostatečnosti, hema- 
tomů (modřin) a otoků, ale také poúra- 
zových poškození svalů, šlach a vazů. 

Léčivý přípravek.

HYLO PROTECT 

139 Kč
Akční cena 6 sáčků

165 Kč
Akční cena 10 sáčků

HYLO PROTECT 10 mlHYLO PROTECT 

Akční cena Akční cena 10 sáčků

209 Kč
259 Kč

Běžná cena 6 sáčků Běžná cena 10 sáčků

399 Kč
Akční cena tablety

439 Kč
Akční cena sprejAkční cena Akční cena sprej

299 Kč
349 Kč

Běžná cena tablety Běžná cena sprej

www.duolekarna.cz
Pondělí až pátek 7.00 – 17.00 hod. n Nemocniční 945, Vsetín n tel.: 571 419 296
OTEVÍRACÍ DOBA POLIKLINIKA: 

www.nemocnice-vs.cz
Pondělí až pátek 7.00 – 15.30 hod. n Nemocniční 955, Vsetín n tel.: 571 818 690 
OTEVÍRACÍ DOBA NEMOCNICE: 

Rychlá a šetrná pomoc při akutních 
urologických obtížích. Obsahuje vyso- 
kou koncentraci účinných látek, které 
jsou dlouhodobě osvědčené při infek- 
cích močových cest. Doplněk stravy.

CARBO MEDICINALIS 20 tbl.   
Obsahuje aktivní uhlí se silnými 

adsorpčními a ochrannými vlastnostmi.  
Má protiprůjmový účinek. 

Doplněk stravy.

Běžná cena
63 Kč

Akční cena

6, 10 sáčků

Akční cena

45 Kč

Používá se k léčbě 
zácpy (úpravě fyzio- 
logického rytmu 
tlustého střeva), 
vhodný i k dlouho-
dobému užívání.

Léčivý přípravek.

Akční cena 500 ml

UROVAL MANOSA AKUT 

Akční cena 500 ml

110 Kč

Běžná cena 500 ml 
179 Kč

Akční cenaAkční cena

170 Kč

Běžná cena 
215 Kč

zových poškození svalů, šlach a vazů. 
Léčivý přípravek.

170 Kč
Akční cena 50 g

205 Kč
Akční cena 100 gAkční cena Akční cena 100 g

270 Kč
309 Kč

Běžná cena 50 g Běžná cena 100 g

6, 10 sáčků
Rychlá úleva při gynekologic-

bolesti, svědění, pálení. Po- 
tlačuje bakterie a kvasinky. 
Vhodný pro běžnou intimní 

UROVAL MANOSA AKUT 6, 10 sáčků UROVAL MANOSA AKUT 

Obsahuje benzydamin hydrochlorid. Lék k intimním 
oplachům a výplachům. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Běžná cena Akční cena

cích močových cest. Doplněk stravy.

Fyziologický roztok čištěné 
mořské vody s přídavkem 

COREGA ORIGINAL EXTRA  
silný krém 40 g

Pomáhá upevnit zubní náhradu až na 
12 hodin. Zdravotnický prostředek.

Běžná cena
105 Kč

Akční cena

85 Kč
Běžná cena
350 Kč

Akční cenaAkční cena

255 Kč

10 ml

Akční cenaAkční cena

255 Kč
Běžná cena Akční cenaAkční cena

COMPLIDERMOL 5 alfa  
60 tob., vlasový sprej 120 ml 
Přípravek proti padání 
vlasů u žen. Obsahuje kli-
nicky ověřenou recepturu 
speciálně vyvinutou pro 
padající vlasy. 
Doplněk stravy.

Běžná cena tabletytablety Běžná cena sprej

60 tob., vlasový sprej 120 ml 
Přípravek proti padání 
vlasů u žen. Obsahuje kli-
nicky ověřenou recepturu 
speciálně vyvinutou pro 
padající vlasy.
Doplněk stravy.

Běžná cena Akční cena

zácpy (úpravě fyzio- 

vhodný i k dlouho-

500 ml 

LEKARNA_DUO_VN_AS_JARO_LETO_2017.indd   2 28.4.2017   11:05:17




